
 

 

UCHWAŁA NR LXVI.652.2024 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV.639.2023 Rady Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024, zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Złotów Nr 5.2024 z dnia 11 stycznia 2024 r. 

wprowadza się zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 7.843.147,00 zł, to jest do kwoty            60.901.609,00 zł, 

z tego: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 105.820,00 zł, to jest do kwoty                        49.494.277,00 zł, 

-  dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 7.948.967,00 zł, to jest do kwoty              11.407.332,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 7.843.147,00 zł, to jest do kwoty                61.611.609,00 zł,  

z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 26.316,00 zł, to jest do kwoty                         47.805.075,35 zł, 

-  wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 7.869.463,00 zł, to jest do kwoty               13.806.533,65 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a. 

3. § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy: 

1) podmiotom zaliczanym do sektora finansów publicznych                                 1.134.310,88 zł, 

2) podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych                            2.999.543,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5.” Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika  

nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego, w podziale na poszczególne sołectwa, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków otrzymanych 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1545



6. W uchwale budżetowej dodaje się § 14a o następującej treści: „Ustala się plan dochodów i wydatków 

realizowanych w ramach środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 9”, który 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Czyżyk

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1545



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1545



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1545



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1545



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1545



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1545



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1545



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1545



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1545



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1545



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1545



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1545



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1545



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 1545



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 1545



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 1545



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 1545



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 1545



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 1545



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 1545



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 1545



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 1545



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 1545



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 1545



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 1545



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 1545



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 1545


		2024-02-06T13:29:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




